
Lenka B. (lenkainfren) ID 422733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 9:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milí nakupující, děkuji za zájem.

  Zboží, které si u mne zakoupíte je většinou nošené či použité po mne nebo mých dětech a tedy nemusí být 100%. Nicméně
vždy se snažím zboží co nejpřesněji popsat a uvést jeho aktuální stav. Máte-li však jakékoliv dotazy, prosím neváhejte mne
kontaktovat.

  Věcičky jsou vyprané, ale nevyžehlené, neboť vyřazené věci skladuji složené.

  VĚCI PRODÁVÁM SOUKROMĚ.

  VAŠE DOTAZY / POPTÁVKY
  Pokud pošlete dotaz na jakékoliv zboží v mém albu, tak danou věc rezervuji 6 hodin po odeslání mé odpovědi, poté si
vyhrazuji právo prodat danou věc dalšímu zájemci v pořadí.

  OBJEDNÁVKY A REZERVACE
  V případě závazné objednávky, zboží rezervuji 2 pracovní dny od odeslání platebních údajů (den odeslání se nezapočítává).
Pokud do této doby nedorazí peníze na můj účet, rezervace je automaticky zrušena.

  PLATBA
  Na dobírku bohužel neodesílám. Upřednostňuji platbu na účet nebo hotově.

  ODESLÁNÍ ZÁSILKY
  Jakmile celková částka (cena zboží + poštovné) dorazí na můj účet, balíček odesílám většinou do 7 pracovních dnů. Na poštu
chodím NEPRAVIDELNĚ. Spěcháte-li však na zboží, je možné se dohodnout na okamžitém odeslání po připsání platby na účet,
případně obdržení bankovního potvrzení o provedení platby (tento rychlý způsob odeslání si však musíme předem
dohodnout). Osobní předání je možné ve Frenštátu pod Radhoštěm.

  O ODESLÁNÍ ZÁSILKY NEINFORMUJI, tedy pokud potřebujete vědět, kdy byla zásilka odeslána, prosím napište mi to ihned do
objednávky k adrese. Pak posílám i podací číslo zásilky.

  POŠTOVNÉ
  Balíčky zasílám Českou poštou doporučeně.

  REKLAMACE ZÁSILKY
  Podací lístky skladuji 6 týdnů od odeslání zboží.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Zboží ode mne zakoupené NEODEBÍRÁM ZPĚT. Pokud však nejste spokojeni, prosím kontaktujte mne, v mém zájmu je Vaše
spokojenost a tedy se budu snažit s Vámi domluvit.

  ZÁRUKA / ZÁRUČNÍ LIST
  NA ZBOŽÍ NEPOSKYTUJI ZÁRUKU, POKUD NEUVEDU VÝJIMKU - TEDY, ŽE ZBOŽÍ JE V ZÁRUCE, PAK ODESÍLÁM I ZÁRUČNÍ LIST
NEBO PARAGON.

  Na jakékoliv Vaše dotazy ráda odpovím, případně odešlu další doplňující fotografie. Děkuji za návštěvu v mém albu a
případné nákupy.
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

